

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00018-2021

LICIT.: PREG 00009-2021

DATA DE ABERTURA: 25/03/2021

VENCEDOR: ELETRICA LUZ COMERCIAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

CÓDIGO: 902

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
001 - (047354) ABRACADEIRAS ZINCADAS DE 110.		200.0000	PC	50,0000	10.000,00	1.19	1
002 - (047361) ABRACADEIRAS ZINCADAS DE 130.		200.0000	PC	53,0000	10.600,00	1.19	1
003 - (047364) ABRACADEIRAS ZINCADAS DE 150.		200.0000	PC	56,0000	11.200,00	1.18	1
007 - (047381) ARRUELAS QUADRADAS 5/8..		1500.0000	PC	0,7000	1.050,00	30.00	5
012 - (047404) BOCAIS COM RABICHO		1100.0000	PC	2,0000	2.200,00	20.00	5
014 - (047408) BOMBAS ANAUGER DE 800 METROS..		30.0000	PC	300,0000	9.000,00	33.60	10
031 - (047460) BUCHAS DE ALUMINIO 1"		500.0000	PC	1,2000	600,00	20.00	5
030 - (047459) BUCHAS DE ALUMINIO 1 1/2" ...		500.0000	PC	2,0000	1.000,00	25.93	3
029 - (047457) BUCHAS DE ALUMINIO 3/4"...		500.0000	PC	0,8000	400,00	20.00	3
039 - (047481) CAIXAS DE ALUMINIO 2X4		100.0000	PC	2,9700	297,00	0.00	0
040 - (047484) CAIXAS DE ALUMINIO 4X4 ...		100.0000	PC	5,8000	580,00	0.51	1
042 - (047532) CAIXAS DISTR.C/BARRAM.P/12 DIS		100.0000	PC	320,0000	32.000,00	17.95	9
058 - (047624) CONECTORES 50X16		500.0000	PC	14,0000	7.000,00	26.32	5
059 - (047627) CONECTORES 70X25....		500.0000	PC	14,0000	7.000,00	26.32	1
210 - (048012) CONTADOR 127 V 9 AMPERES...		10.0000	PC	45,0000	450,00	26.23	5
214 - (048023) CONTADOR 220V 10 CV...		10.0000	PC	80,0000	800,00	26.15	3
212 - (048018) CONTADOR 220V 12,5 CV ...		10.0000	PC	140,0000	1.400,00	0.66	1
213 - (048021) CONTADOR 220V 15,0 CV...		10.0000	PC	200,0000	2.000,00	21.41	3
215 - (048026) CONTADOR 220V 5 CV....		10.0000	PC	55,0000	550,00	23.74	7
211 - (048014) CONTADOR 220 V 9 AMPERES...		10.0000	PC	45,0000	450,00	26.23	1
068 - (047655) CURVAS 90 GRAUS 1"....		200.0000	PC	2,7000	540,00	0.37	1
067 - (047653) CURVAS 90 GRAUS 1 1/2"		200.0000	PC	3,7500	750,00	18.48	3
069 - (047660) CURVAS 90 GRAUS 2" ELETRO.PVC		100.0000	PC	5,5000	550,00	21.43	5
046 - (047592) CX DISTR.P/36 DISJUNT COMUNS		30.0000	PC	900,0000	27.000,00	1.28	1
047 - (047596) CX SISTEMA X CANALETA....		100.0000	PC	3,1000	310,00	0.64	1
078 - (047687) DISJUNTORES 03X120.....		15.0000	PC	250,0000	3.750,00	23.66	13
079 - (047689) DISJUNTORES 03X150		10.0000	PC	250,0000	2.500,00	26.45	1
080 - (047692) DISJUNTORES 03X200		10.0000	PC	250,0000	2.500,00	26.45	1
091 - (047730) DISJUNTORES 3X90 AMPERES...		100.0000	PC	90,0000	9.000,00	21.13	5
092 - (047731) DISJUNTORES DIN 3X100 A ...		50.0000	PC	85,0000	4.250,00	21.98	5
093 - (047732) ELETRODUTO DE 2POL. PT C/ROSCA		50.0000	PC	29,0000	1.450,00	21.62	9
095 - (047734) ELETRODUTOS 1 1/2POL PT C/ROSC		150.0000	PC	21,0000	3.150,00	22.22	5
094 - (047733) ELETRODUTOS 3/4 POL PT C/ROSC		150.0000	PC	6,5000	975,00	27.78	5
099 - (047738) FOTOCELULAS DE 127W		200.0000	PC	12,0000	2.400,00	24.05	7
100 - (047739) FOTOCELULAS DE 220 W		200.0000	PC	11,0000	2.200,00	22.54	5
105 - (047770) INTERRUPTODORES 01 TC TREE WAY		150.0000	PC	4,1000	615,00	21.61	5
107 - (047772) INTERRUPTODORES DE 02TC TOMADA		150.0000	PC	9,0000	1.350,00	20.35	7
104 - (047769) INTERRUPTORES 01 TC DE TOMADA		250.0000	PC	6,5000	1.625,00	25.29	9
108 - (047773) INTERRUPTORES 03 TC		150.0000	PC	8,0000	1.200,00	21.80	5
102 - (047767) INTERRUPTORES DE 01 TC....		150.0000	PC	3,5000	525,00	22.22	3
101 - (047755) INTERRUPTORES DE 02 TC		150.0000	PC	6,0000	900,00	19.14	5
109 - (047774) ISOLADORES OLHAL....		1500.0000	PC	6,0000	9.000,00	24.24	4
115 - (047780) LAMPADA DE LED 110W TUBULAR...		1500.0000	PC	48,0000	72.000,00	20.53	15
114 - (047779) LAMPADAS 220X160W MIST. PE FIN		150.0000	PC	13,0000	1.950,00	22.62	7
116 - (047781) LAMPADAS DE LED 11W		1000.0000	PC	13,0000	13.000,00	1.22	1
140 - (047805) MT CABO MULTIFLEX 2X1-25MM...		2000.0000	PC	8,7000	17.400,00	18.39	7
142 - (047807) MT CABO MULTIFLEX 3X1- 25MM ..		1000.0000	PC	12,0000	12.000,00	17.07	7
144 - (047809) MT CABOMULTIPLEX 3X1 -25MM....		1500.0000	PC	12,0000	18.000,00	17.07	1
152 - (047817) MT CABO PP THREE WAY 2X6MM...		500.0000	PC	10,5000	5.250,00	25.00	10

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
156 - (047821) MT CONDUITE AMAR. TIG/AMAC.1/2		1000.000 0	PC	1,4000	1.400,00	17.65	3
157 - (047822) MT CONDUITE AMAR. TIG/AMAC.3/4		1000.000 0	PC	1,4000	1.400,00	34.88	4
155 - (047820) MT CONDUITE AMAR. TIG/AMANC 1"		1000.000 0	PC	2,5000	2.500,00	22.60	3
159 - (047824) MT CONDUITE PRETO EMBOR. 1"...		500.0000	PC	12,0000	6.000,00	2.76	1
160 - (047825) MT CONDUITE PRETO EMBOR. 2"...		500.0000	PC	26,0000	13.000,00	1.92	1
158 - (047823) MT CONDUITE PRETO EMBOR.3/4 ..		500.0000	PC	8,4000	4.200,00	0.59	1
161 - (047826) MT CONDUITE PTO EMBOR. 1 1/2"		500.0000	PC	21,0000	10.500,00	4.07	1
162 - (047827) MT RAMAIS P/ILUM. P/ NATAL		2000.000 0	PC	11,0000	22.000,00	3.85	1
164 - (047829) PCT ABRACADEIRA D NYLON 20CM..		300.0000	PC	6,0000	1.800,00	28.99	4
165 - (047830) PCT ABRACADEIRA D NYLON 28CM..		300.0000	PC	15,0000	4.500,00	21.05	5
182 - (047909) RECEPTACULOS DE LOUCAS E27...		250.0000	PC	1,9000	475,00	17.39	3
183 - (047934) REFLETORES ALM. BOCAL FINO E27		50.0000	PC	35,0000	1.750,00	21.52	4
184 - (047937) ROLDANAS DE LOUCAS		100.0000	PC	5,5000	550,00	21.43	3
187 - (047950) ROLOS FITA ISOL. 20M ALTAFU 3M		50.0000	PC	28,0000	1.400,00	17.65	5
186 - (047942) ROLOS FITAS ISOLANTE 20 M....		150.0000	PC	4,0000	600,00	18.37	3
198 - (047976) TOMADA DE SE SISTEMA X		200.0000	PC	6,3000	1.260,00	1.25	1
199 - (047978) TOMADAS P EMBUTIR 10 AMPERES.		200.0000	PC	4,5000	900,00	25.74	7
200 - (047981) TOMADAS P EMBUTIR 20 AMPERES.		200.0000	PC	4,5000	900,00	34.31	7
202 - (047989) TRANSF. CORRE.110V-220W 5000W		10.0000	PC	220,0000	2.200,00	14.18	8
201 - (047986) TRANSFORMADORES CORR.110V-220W		10.0000	PC	196,0000	1.960,00	0.11	1

TOTAL DO PARTICIPANTE ELETRICA LUZ COMERCIAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

394.012,00

VENCEDOR: ELETRO PRIMUS LTDA EPP

CÓDIGO: 127

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
005 - (047375) ALICATES BERGER 8"CB ISOLADO.		25.0000	PC	34,0000	850,00	2.86	1
006 - (047378) ARMACOES COM 1 ESTRIBO .		100.0000	PC	9,6000	960,00	12.73	4
008 - (047390) ARRUELAS 1/4		2000.000 0	PC	0,1300	260,00	7.14	1
009 - (047391) ARRUELAS 5/16....		2000.000 0	PC	0,1500	300,00	6.25	1
010 - (047400) BARRAS ROSQUEADAS 1 1/4"....		500.0000	PC	5,9000	2.950,00	1.67	1
216 - (048144) BARRAS ROSQUEADAS 1/2"....		500.0000	PC	15,5000	7.750,00	3.13	1
011 - (047402) BARRAS ROSQUEADAS 3/8"		500.0000	PC	8,8000	4.400,00	2.22	1
013 - (047406) BOIAS ELETRICAS 15 AMPERES ...		100.0000	PC	25,3000	2.530,00	15.67	18
017 - (047412) BOX RETO ALUMINIO 1"		100.0000	PC	3,6000	360,00	14.29	4
016 - (047411) BOX RETO ALUMINIO 1 1/2"...		100.0000	PC	8,4000	840,00	1.18	1
015 - (047410) BOX RETO ALUMINIO 3/4"....		100.0000	PC	2,1000	210,00	4.55	1
021 - (047427) BRACADEIRAS 1"		150.0000	PC	0,9600	144,00	4.00	1
020 - (047425) BRACADEIRAS 1 1/2"....		150.0000	PC	1,3500	202,50	3.57	1
018 - (047420) BRACADEIRAS 1/2		150.0000	PC	0,4200	63,00	4.55	1
019 - (047422) BRACADEIRAS 3/4 \".		150.0000	PC	0,4800	72,00	4.00	1
025 - (047441) BRACADEIRAS DE COPO 1"		200.0000	PC	2,4500	490,00	2.00	1
024 - (047437) BRACADEIRAS DE COPO 1 1/2"...		200.0000	PC	3,2000	640,00	3.03	1
022 - (047429) BRACADEIRAS DE COPO 1/2"....		200.0000	PC	2,1500	430,00	2.27	1
023 - (047432) BRACADEIRAS DE COPO 3/4" ...		200.0000	PC	2,3500	470,00	2.08	1
026 - (047449) BRACADEIRAS U 2" ...		150.0000	PC	1,3800	207,00	1.43	1
034 - (047463) CABECOTES 01 1/2POL ALUMINIO..		200.0000	PC	5,1000	1.020,00	15.00	6
035 - (047469) CABECOTES 01POLEGADAS ALUMI...		200.0000	PC	3,9500	790,00	1.25	1
036 - (047473) CABECOTES 02 X POLEG ALUMINI..		200.0000	PC	6,6000	1.320,00	12.00	8
206 - (048000) CABO PP 4X1,5MM		6.0000	PC	611,0000	3.666,00	23.63	10
208 - (048006) CABO PP 4X 2,5 MM		6.0000	PC	985,0000	5.910,00	24.23	6
207 - (048003) CABO PP 4X 4,0 MM		6.0000	PC	1.460,0000	8.760,00	23.16	8
037 - (047475) CAIXAS CM2 POLIFASICA CM2...		20.0000	PC	155,0000	3.100,00	13.89	12
043 - (047573) CAIXAS DISTR. C BARRAM.P/44DIS		100.0000	PC	392,0000	39.200,00	12.89	8
048 - (047597) CAIXAS EXTERNAS 2X4....		100.0000	PC	3,2500	325,00	1.52	1
050 - (047602) CHAVES MAGNET 10KV		10.0000	PC	400,0000	4.000,00	2.44	1

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
051 - (047606) CHAVES MAGNET. 12,5KV ...		10.0000	PC	530,0000	5.300,00	1.85	1
052 - (047608) CHAVES MAGNET. 15KV		10.0000	PC	590,0000	5.900,00	1.67	1
053 - (047612) CHAVES MAGNET. 20KV....		10.0000	PC	740,0000	7.400,00	1.33	1
055 - (047617) CHAVES MAGNET.7,5KV....		10.0000	PC	290,0000	2.900,00	3.33	1
056 - (047619) CONECTORES 150X120....		500.0000	PC	20,7000	10.350,00	5.91	4
057 - (047621) CONECTORES 150X150 ...		500.0000	PC	20,7000	10.350,00	5.91	2
060 - (047630) CONECTORES DE PERF.120X120MM P		1500.0000	PC	20,7000	31.050,00	5.91	4
061 - (047638) CONECTORES PERF.120X95 CPD ...		1500.0000	PC	20,7000	31.050,00	5.91	1
062 - (047641) CONECTORES PERF. 70X70 CPD...		500.0000	PC	20,7000	10.350,00	5.91	1
063 - (047644) CONECTORES PERF.95X70		500.0000	PC	20,7000	10.350,00	5.91	1
064 - (047646) CONECTORES PERFURA.95X95 CPD..		1500.0000	PC	20,7000	31.050,00	5.91	1
065 - (047648) CURVAS 45G ROSCA 1 1/2"ELET.PV		100.0000	PC	4,5500	455,00	1.09	1
066 - (047650) CURVAS 90 GRAUS 3/4"		200.0000	PC	1,2000	240,00	14.29	2
070 - (047663) CURVAS 90 GRAUS ELET. PVC ROSC		100.0000	PC	7,5000	750,00	1.32	1
072 - (047668) CURVAS GALVANIZADAS 1" ELETRD.		100.0000	PC	5,9500	595,00	0.83	1
073 - (047672) CURVAS GALVANIZADAS 1" ROSCA		100.0000	PC	5,9500	595,00	0.83	1
071 - (047665) CURVAS GALVANIZADAS 3/4 ELETR.		100.0000	PC	3,2800	328,00	0.61	1
075 - (047676) CURVAS GALVANIZADAS 45G 1"....		100.0000	PC	5,9500	595,00	0.83	1
074 - (047674) CURVAS GALVANIZADAS 45G 3/4...		100.0000	PC	3,2800	328,00	0.61	1
076 - (047681) CURVAS S ROSC1 1/2 ELET. PVC P		100.0000	PC	6,5500	655,00	0.76	1
077 - (047684) CURVAS S ROSCA 2" ELET. PVC PT		100.0000	PC	9,9000	990,00	1.00	1
044 - (047584) CX DISTR. C/BARRA. P/36 DIS...		100.0000	PC	517,0000	51.700,00	12.37	6
045 - (047586) CX DISTR.P/24 DIST.COMUNS		30.0000	PC	155,0000	4.650,00	3.13	1
097 - (047736) ELETRODUTOS DE ROSCA 75MM...		50.0000	PC	64,0000	3.200,00	1.54	1
096 - (047735) ELETRODUTOS DE ROSCA DE 100MM.		50.0000	PC	83,0000	4.150,00	1.19	1
098 - (047737) EMENDAS DE SISTEMAS X		200.0000	PC	0,9500	190,00	5.00	1
110 - (047775) JOELHOS SIST.X INTERNO/EXTERNO		200.0000	PC	0,9500	190,00	5.00	1
111 - (047776) KIT ABRACADEIRAS CINTA FUR.ACO		1100.0000	PC	29,5000	32.450,00	1.67	1
112 - (047777) L DE SISTEMA X.....		200.0000	PC	0,9500	190,00	5.00	1
119 - (047784) LUMINARIAS P/LAMP. LED20W TUBU		200.0000	PC	13,5000	2.700,00	18.18	6
120 - (047785) LUMINARIAS P/LAMP LED40W TUBUL		200.0000	PC	21,0000	4.200,00	0.00	0
121 - (047786) LUVAS 100MM ELETRODUTO...		100.0000	PC	9,9000	990,00	1.00	1
122 - (047787) LUVAS 75MM ELETR.PRETAS....		100.0000	PC	7,4000	740,00	1.33	1
125 - (047790) LUVAS ALUMIN. LISAS 1".....		100.0000	PC	3,7000	370,00	11.90	4
124 - (047789) LUVAS ALUMIN. LISAS 1 1/1"....		100.0000	PC	8,4000	840,00	1.18	1
123 - (047788) LUVAS DE ALUMIN. LISAS 3/4"...		100.0000	PC	2,1000	210,00	4.55	1
126 - (047791) LUVAS GALVANIZADAS 1" ELETRODU		100.0000	PC	2,0000	200,00	0.00	0
127 - (047792) LUVAS ROSCA 1 1/2 ELET. PVC PT		100.0000	PC	1,4500	145,00	3.33	1
143 - (047808) MT CABO MULTIFLEX 3X1 - 16MM..		2000.0000	PC	7,5000	15.000,00	17.49	1
141 - (047806) MT CABO MULTIFLEX 3X1-16MM ...		1000.0000	PC	7,5000	7.500,00	17.49	10
147 - (047812) MT CABO PLAST CHUMBO 2X4...		500.0000	PC	9,9000	4.950,00	10.00	4
148 - (047813) MT CABO PP 3X4MM		1500.0000	PC	10,6500	15.975,00	23.93	28
151 - (047816) MT CABO PP THREE WAY2X4 MM ...		500.0000	PC	7,8000	3.900,00	22.00	6
154 - (047819) MT CABO PP THREEWAY 3X2,5MM...		500.0000	PC	7,1000	3.550,00	23.66	11
163 - (047828) NIPIS ROSCA 1 1/2 ELET.PRETA		100.0000	PC	3,0000	300,00	3.23	1
177 - (047842) PARAFUSO P/BUCHA 8MM ...		2000.0000	PC	0,1900	380,00	5.00	1
170 - (047835) PARAFUSOS 5/8 X 06 POLGADAS...		200.0000	PC	6,9000	1.380,00	1.43	1
172 - (047837) PARAFUSOS 5/8 X 10 POLEGADA...		200.0000	PC	8,9000	1.780,00	1.11	1
171 - (047836) PARAFUSOS 5/8 X8 POLEGADAS...		200.0000	PC	7,9000	1.580,00	1.25	1
167 - (047832) PARAFUSOS C/BUCHAS 10...		5000.0000	PC	0,8000	4.000,00	0.00	0
168 - (047833) PARAFUSOS C/ BUCHAS 6....		5000.0000	PC	0,2500	1.250,00	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
169 - (047834) PARAFUSOS C/ BUCHAS 8...		5000.000 0	PC	0,3000	1.500,00	0.00	0
173 - (047838) PARAFUSOS GALVANIZADAS 10\."		500.0000	PC	8,9000	4.450,00	1.11	1
175 - (047840) PARAFUSOS GALVANIZADOS 8\."		500.0000	PC	7,9000	3.950,00	1.25	1
174 - (047839) PARAFUSOS GALVAZINADOS 6\."		500.0000	PC	6,9000	3.450,00	1.43	1
176 - (047841) PARAFUSOS P/BUCHA 10MM...		2000.000 0	PC	0,5400	1.080,00	1.82	1
166 - (047831) PCT ABRACADEIRA D NYLON 40CM..		300.0000	PC	28,0000	8.400,00	30.00	10
179 - (047847) PORCAS 1/2".....		500.0000	PC	0,1300	65,00	7.14	1
180 - (047849) PORCAS 3/8"		500.0000	PC	0,1600	80,00	5.88	1
181 - (047851) PORCAS 5/16"		500.0000	PC	0,1500	75,00	6.25	1
185 - (047940) ROLDANAS PVC GRANDE ...		1500.000 0	PC	0,4800	720,00	4.00	1
188 - (047953) RONDANAS PVC MEDIA		1500.000 0	PC	0,4200	630,00	4.55	1
190 - (047958) TERMINAIS COM PARAFUSO 150...		200.0000	PC	19,0000	3.800,00	0.00	0
192 - (047960) TERMINAIS COM PARAFUSO 35....		200.0000	PC	3,3000	660,00	0.00	0
193 - (047961) TERMINAIS COM PARAFUSO 50....		200.0000	PC	10,0000	2.000,00	0.00	0
194 - (047963) TERMINAIS COM PARAFUSO 70....		200.0000	PC	13,9500	2.790,00	0.36	1
189 - (047957) TERMINAIS C/ PARAFUSO 120...		200.0000	PC	23,6000	4.720,00	5.60	6
195 - (047965) TERMINAIS C PARAFUSO 95		200.0000	PC	15,9500	3.190,00	0.31	1
191 - (047959) TERMINAIS C PARAFUSOS 25....		200.0000	PC	3,0000	600,00	0.00	0
196 - (047970) TIMER ANALOGICO E DIGITAL CADA		30.0000	PC	39,9000	1.197,00	13.26	6
205 - (047997) VENTILADOR DE PAREDE.....		150.0000	PC	245,0000	36.750,00	17.17	7

TOTAL DO PARTICIPANTE ELETRO PRIMUS LTDA EPP

502.567,50

VENCEDOR: ORGANIZACOES MSL EIRELI EPP

CÓDIGO: 1211

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
038 - (047478) CAIXAS CM3 P/MEDICAO E DISJUNT		20.0000	PC	400,0000	8.000,00	0.98	2
041 - (047506) CAIXAS DISTRIBUI. 16 DISJ DIN.		150.0000	PC	32,3500	4.852,50	0.00	0
049 - (047600) CANALETAS SIST.X C/ COLA ADESV		500.0000	PC	5,8000	2.900,00	10.77	6
054 - (047614) CHAVES MAGNET.5KV....		10.0000	PC	177,0000	1.770,00	0.45	1
081 - (047695) DISJUNTORES 1X10 AMPERES....		100.0000	PC	7,4500	745,00	0.00	0
082 - (047699) DISJUNTORES 1X20 AMPERES....		100.0000	PC	6,6000	660,00	0.15	1
083 - (047712) DISJUNTORES 1X30 AMPERES....		200.0000	PC	6,6000	1.320,00	0.15	1
084 - (047716) DISJUNTORES 1X40 AMPERES...		100.0000	PC	7,8000	780,00	0.38	1
085 - (047719) DISJUNTORES 2X20 AMPERES....		100.0000	PC	21,7000	2.170,00	0.46	1
086 - (047722) DISJUNTORES 2X30 AMPERES....		50.0000	PC	21,7000	1.085,00	0.46	1
087 - (047725) DISJUNTORES 2X40 AMPERES ...		50.0000	PC	21,7000	1.085,00	0.46	1
088 - (047727) DISJUNTORES 2X60 AMPERES ...		50.0000	PC	26,4000	1.320,00	0.04	1
089 - (047728) DISJUNTORES3X40 AMPERES....		50.0000	PC	40,7000	2.035,00	0.07	1
090 - (047729) DISJUNTORES 3X60 AMPERES ...		50.0000	PC	41,0000	2.050,00	0.39	1
106 - (047771) INTERRUPTORES 02 SISTEMA X...		200.0000	PC	8,0000	1.600,00	17.70	6
103 - (047768) INTERRUPTORES DE 01 SISTEMA X		200.0000	PC	6,4000	1.280,00	0.78	1
209 - (048009) LAMPADA 35W LED OVOIDE E 27...		200.0000	PC	29,4000	5.880,00	18.33	6
113 - (047778) LAMPADAS 220X250W MISTA PE FN		150.0000	PC	23,0000	3.450,00	21.77	12
118 - (047783) LAMPADAS DE LED 40W TUBULAR...		1000.000 0	PC	13,0000	13.000,00	0.00	0
117 - (047782) LAMPADAS LED 20W TUBULAR.....		150.0000	PC	10,5000	1.575,00	0.00	0
128 - (047793) METRO CABO FLEX 25MM PRETO....		1000.000 0	PC	19,0000	19.000,00	11.21	26
129 - (047794) METROS CABO 1,5MM FELX...		5000.000 0	PC	1,1500	5.750,00	0.00	0
130 - (047795) METROS CABO 3X1 DE 150MM....		500.0000	PC	80,0000	40.000,00	0.37	1
132 - (047797) METROS CABO FLEX 16MM AZUL....		2000.000 0	PC	12,4000	24.800,00	16.50	13
131 - (047796) METROS DE CABO 3X1 35MM MULTI		2000.000 0	PC	17,4000	34.800,00	15.53	14
133 - (047798) METROS DE CABO FLEX 16MM PRETO		3000.000 0	PC	12,4000	37.200,00	16.50	1

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
134 - (047799) METROS DE CABO FLEX 25MM AZUL.		2500.000 0	PC	19,0000	47.500,00	11.21	2
135 - (047800) METROS DE CABO FLEX 35MM AZUL.		1500.000 0	PC	27,0000	40.500,00	6.25	2
136 - (047801) METROS DE CABO FLEX 35MM PRET.		1000.000 0	PC	27,0000	27.000,00	6.25	1
137 - (047802) MT CABO FLEX 04MM AZUL/VERM...		2000.000 0	PC	3,2700	6.540,00	15.06	17
138 - (047803) MT CABO FLEX 06MM AZUL/VERM...		2000.000 0	PC	4,8000	9.600,00	12.73	8
139 - (047804) MT CABO FLEX 2,5MM AZUL/VERM..		2000.000 0	PC	2,1000	4.200,00	8.70	4
145 - (047810) MT CABO PARALELO DE 2X1/5...		3000.000 0	PC	2,1500	6.450,00	10.79	2
146 - (047811) MT CABO PARALELO DE 2X2/5...		3000.000 0	PC	4,1500	12.450,00	22.28	5
149 - (047814) MT CABO PP THREE WAY 2X1,5MM..		500.0000	PC	3,1500	1.575,00	17.97	8
150 - (047815) MT CABO PP THREE WAY 2X2,5MM..		500.0000	PC	5,4000	2.700,00	15.63	5
153 - (047818) MT CABO PP THREEWAY 3X1,5MM...		500.0000	PC	4,4000	2.200,00	8.52	4
178 - (047845) PLAFONIERES BRANCOS		250.0000	PC	3,0300	757,50	0.66	1
197 - (047974) TIMER ELETRONICO P/110V-220V T		150.0000	PC	94,0000	14.100,00	2.08	1
204 - (047995) TUBOS GALVANIZADOS 1 ELETRD..		100.0000	PC	25,0000	2.500,00	15.97	10
203 - (047991) TUBOS GALVANIZADOS3/4 ELEROD..		200.0000	PC	20,0000	4.000,00	15.25	18

TOTAL DO PARTICIPANTE ORGANIZACOES MSL EIRELI EPP

401.180,00

TOTAL DO PROCESSO:

1.297.759,50